АДМИНИСТРАЦИЯ ПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «28» февраля 2024 года                                                             № 18-П

с. Паево
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования

земельным участком, закрепленным за Администрацией  Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

Руководствуясь  ст.45 Земельного  кодекса  Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, Федеральным  законом  от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении  в  действие  Земельного кодекса Российской Федерации»,  Уставом Паевского сельского поселения Кадошкинского  муниципального района Республики Мордовия,  администрация Паевского сельского Кадошкинского  муниципального  района  Республики  Мордовия                     п о с т а н о в л я е т:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования земельный участок с кадастровым номером 13:11:0207001: 518 площадью 150 +/- 9 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования -для размещения производственных зданий (котельная), расположенный по адресу: Республика Мордовия, Кадошкинский район, село Паево, ул. Школьная,20Б, закрепленным за Администрацией Паевского сельского поселения  Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия.

      2.    Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене   на официальном сайте Паевского сельского поселения Кадошкинского муниципального района в сети «Интернет».

      3.  Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава Паевского сельского

поселения Кадошкинского

муниципального района

Республики  Мордовия                                                                    В.П.Келин